

**Fredlund Byg ApS**

**Knopvænget 7**

**5700 Svendborg**

**CVR-nummer 31 36 13 97**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/5 2017



Thomas Lunneemann Frederiksen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Fredlund Byg ApS  
Knopvænget 7  
5700 Svendborg

Hjemstedskommune: Svendborg  
CVR-nummer: 31 36 13 97  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Thomas Lunnemann Frederiksen  
Martin Vildsø Lundtofte

### Pengeinstitut

Sydbank A/S

### Revisor

Dansk Revision Svendborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Norgesvej 2  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 136.860, hvilket er tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.196.018</b>	<b>915</b>
1	Personaleomkostninger	-1.003.168	-1.064
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.541	-4
	Andre driftsomkostninger	0	-56
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>189.309</b>	<b>-209</b>
	Finansielle indtægter	3.668	0
2	Finansielle omkostninger	-3.977	-9
	<b>Resultat før skat</b>	<b>188.999</b>	<b>-218</b>
3	Skat af årets resultat	-52.139	67
	<b>Årets resultat</b>	<b>136.860</b>	<b>-151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	140.000	0
	Overført resultat	-3.140	-151
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>136.860</b>	<b>-151</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.034	14
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>10.034</b>	<b>14</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.034</b>	<b>14</b>
	Varebeholdning	15.000	15
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>15.000</b>	<b>15</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.773	60
	Igangværende arbejder for fremmed regning	120.358	108
	Udskudte skatteaktiver	13.481	66
	Tilgodehavende skat	4.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	50.000	113
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>274.611</b>	<b>347</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>638.599</b>	<b>189</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>928.211</b>	<b>551</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>938.245</b>	<b>565</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	23.495	27
	Foreslået udbytte	140.000	0
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>288.495</b>	<b>152</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.111	151
	Gæld til associerede virksomheder	107.526	115
	Anden gæld	300.113	147
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>649.750</b>	<b>413</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>649.750</b>	<b>413</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>938.245</b>	<b>565</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016		2015		
	DKK		1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	801.506		853	
	Pensioner	115.644		102	
	Andre omkostninger til social sikring	36.161		30	
	Øvrige personaleomkostninger	49.857		79	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.003.168</b>		<b>1.064</b>	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	3		0	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>				
	Renter associerede virksomhed	1.117		1	
	Andre finansielle omkostninger	2.859		8	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>3.977</b>		<b>9</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Regulering af udskudt skat	52.139		-67	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>52.139</b>		<b>-67</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	27	0	152
	Årets resultat	0	-3	140	137
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>23</b>	<b>140</b>	<b>288</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingkontrakt Peugeot Boxer Van, restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

3.476.

Leasingkontrakt Peugeot Boxer Van, restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 3.476.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på TDKK 68 overfor kunder.
